
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 279/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 30 grudnia 2024 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 266/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów w sprawie
powołania  Komisji  do  spraw  rozpatrywania  wniosków  o  zawarcie  umowy  najmu  lokali
mieszkalnych  znajdujących  się  w  nowo  budowanym  budynku  mieszkalnym  przy  ul.  Adama
Mickiewicza  w  Staszowie,  w  ramach  inwestycji  realizowanej  przez  społeczną  inicjatywę
mieszkaniową SIM SMS Sp. z o.o. z siedzibą w Jędrzejowie oraz sporządzenia listy najemców.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z  2024  r.  poz.  1465  ze  zm.)  oraz  w  związku  z  Uchwałą  Nr  XIV/87/2024  Rady  Miejskiej
w Staszowie  z  dnia  26  listopada  2024  r.  w  sprawie  określenia  zasad  przeprowadzenia  naboru
wniosków o zawarcie umowy najmu, w tym dodatkowych kryteriów pierwszeństwa oraz zasady
przeprowadzenia  oceny  punktowej  dla  tych  dodatkowych  kryteriów  pierwszeństwa  oraz  dla
kryterium pierwszeństwa i maksymalnej wysokości obowiązkowej kaucji  dla lokali mieszkalnych
w nowo budowanym budynku mieszkalnym w ramach społecznej inicjatywy mieszkaniowej przy
ul.  Adama  Mickiewicza  w  Staszowie (Dz.Urz.Woj.  Świętokrzyskiego  z  2024  r.  poz.  4251),
zarządzam co następuje:

§ 1.
Dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 do zarządzenia nr 266/2024 Burmistrza Miasta i Gminy
Staszów z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie powołania Komisji do spraw rozpatrywania wniosków
o zawarcie  umowy najmu lokali  mieszkalnych  znajdujących  się  w nowo budowanym budynku
mieszkalnym przy ul. Adama Mickiewicza w Staszowie, w ramach inwestycji realizowanej przez
społeczną  inicjatywę  mieszkaniową  SIM  SMS  Sp.  z  o.o.  z  siedzibą  w  Jędrzejowie  oraz
sporządzenia  listy  najemców  w ten  sposób,  że  § 3  ust  1  otrzymuje  brzmienie  „Wnioski  będą
przyjmowane w terminie od dnia 13 stycznia 2025 r. do dnia 27 stycznia 2025 r. (włącznie).”

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
dr Leszek Kopeć


